
 

I S T I T U Z I O N E  P U B B L I C A  

C a s a  d i  O s p i t a l i t à  

“Santa Teresa del Bambino Gesu’” 
Via Umberto, 203  - Tel. 0922 877053 // FAX 0922 883255 

92023 - CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
web: www.casasantateresa.it ; e-mail: santateresabg1941@libero.it 

                    p.e.c: santateresabg@pec.it 

 
>>  Riconosciuto Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza ai sensi dell’art. 1 della legge 17 luglio 1890,  

n.6972, con Decreto dell’Assessore Regionale degli Enti Locali n. 634/Gr.IX-S.S. del 12 novembre 1987<< 

 

  Determinazione del  Segretario / Direttore 
 

N ° 98  del 27.08.2019 

 

Oggetto: Liquidazione fattura per servizio di prelievo,trasporto e smaltimeno rifiuti 

 

 

Considerato che si è reso necessario provvedere al periodico servizio di prelievo, trasporto 

e smaltimeno rifiuti CER 20.03.04 ( fanghi dele fosse settiche) del nostro istitutio ; 

 

Che la ditta Celauro Ambiente srl,unipersonale , viale Croce Rossa ,81, 90146 Palermo, 

CF/P.Iva 06639690822 ,interpellata, si è dichiarata disponibile per effettuare il servizio ;   

 

Che il costo del servizio, fino a 3 tonnellate,è stato preventivato in € 350,00 e di € 

70,00perogni tonnellata aggiungiva oltre le prime 3 ;   

 

Che il servizio,come richiesto,è stato regolarmente effettuato nella giornata del 20.08.2019 ; 

  

Vista la fattura n° 359/C del 20.08.2019 per la somma di € 924,00 (€ Iva € 84,00 ) sul Cap. 

60 delle uscite del bilancio 2019, in fase di riadozione,  intestato a : “Manutenzione 

fabbricati ed impianti.Ristrutturazioni ordinarie “ ;  

 

Che , pertanto, occorre procedere alla liquidazione ; 

 

Visto lo Statuto dell’Ipab , 

 

Vista la Legge fondamentale delle II.PP.A.B. del 17.07.1890 n° 6972 e succ-mod.ed 

integrazioni ;  

 

Visto il Regolamento di Contabilità delle II.PP.A.B. di cui al RD 5 02.1891n°99 e il 

regolamento di economato ; 

 

Vista la L. R. 09.05.1986 n° 22 sul riordino dell’assistenza pubblica in Sicilia ; 

 

Visto l’art. 3 della L.R. 30 aprile 1991, n. 10 s.m.i., sul procedimento amministrativo; 

Per quanto premesso  

 

DETERMINA 

 

1) Liquidare  alla ditta Celauro Ambiente srl,unipersonale , viale Croce Rossa ,81, 90146 

Palermo, CF/P.Iva 06639690822 la somma di € 924,00 (€ Iva € 84,00 ) che trova coperture 

sul Cap. 60 delle uscite del bilancio 2019, in fase di riadozione,  intestato a : “Manutenzione 

fabbricati ed impianti.Ristrutturazioni ordinarie “ ;  



 

I S T I T U Z I O N E  P U B B L I C A  

C a s a  d i  O s p i t a l i t à  

“Santa Teresa del Bambino Gesu’” 
Via Umberto, 203  - Tel. 0922 877053 // FAX 0922 883255 

92023 - CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
web: www.casasantateresa.it ; e-mail: santateresabg1941@libero.it 

                    p.e.c: santateresabg@pec.it 

 
>>  Riconosciuto Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza ai sensi dell’art. 1 della legge 17 luglio 1890,  

n.6972, con Decreto dell’Assessore Regionale degli Enti Locali n. 634/Gr.IX-S.S. del 12 novembre 1987<< 

 

 

2) introitare la somma di € 84,00 quale ritenuta IVA al Cap. 535 da riversare nei modi e 

termini di legge all’Agenzia delle Entrate con imputazione al Cap.735; 

 

3) Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito informatico dell’Ipab , ai sensi del 

comma 3 dell'art. 12 della l.r. 5/2011 . 

 

                                                                                                          Il Segretario Direttore 

                                                                                             f.to avv Claudio Massimo Giuffrè 

 

                                                    _______________________ 
 

ATTESTAZIONE PUBBLICAZIONE 
ai sensi dell’art. 18 della lr. n° 22/2008 così come modificato dall’art.6 
della  legge regionale n° 11 del 26 giugno 2015 

 

Il Segretario/Direttore attesta che questa Determina è stata pubblicata all’albo 
telematico dell’Ipab  dal 27.08.2019 al 10.09.2019, registro pubblicazioni  n° 114 
/2019  

 
Campobello di Licata  27 Luglio  2019                                                 

                                                                                                                                                                                                           
                                                                                          Il Segretario/Direttore 
                                                                                  f.to avv Claudio Massimo Giuffrè  

 


	Determinazione del  Segretario / Direttore

